
24.11.2017
г. Екатеринбург

N2 605-УГ

О внесении изменения в Положение о Комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в Свердловекой области, утвержденное
Указом Губернатора Свердловекой области от 09.10.2015К2 449-УГ

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N2 4-03 «О правовых актах в Свсрдловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о Комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в Свердловской области, утвержденное Указом
Губернатора Свердловской области от 09.10.2015 N2449-УГ «О Комиссии
по координации работы по противодействию коррупции в Свердловской области»
(<<Областная газета», 2015, 16 октября, N2 191) с изменениями, внесенными
указами Губернатора Свердловской области от 15.03.2016 N2 125-УГ,
от 14.06.2016 N2354-УГ, от 24.03.2017 N2 184-УГ и от 28.08.2017 N2439-УГ,
следующее изменение:

подпункт 5-1 пункта 6 после слов «правовым актом Губернатора
Свердловской области» дополнить словами «, а также материалов проверки
достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, представленных лицами,
замещающими должности глав местных администраций по контракту
в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской
области».

2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев


	00000001

